
Kupní smlouva 
 

mezi smluvními stranami: 

 

Domov pro seniory Malešice 

Hlavní město Praha 
Rektorská 577, 108 00 Praha 10  

IČO:70875707 

zastoupený statutárním orgánem, ředitelem Mgr. Evženem Kokešem 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

NOBUR s.r.o. 
Průmyslová 1515/14 

102 00 Praha 10 

IČO:25069985 

DIČ:CZ25069985 

zastoupená jednatelem společnosti Jaroslavem Novotným  

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

kupní smlouvu. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat zahradní traktor s příslušenstvím do 

DS Malešice, Rektorská 577, 108 00 Praha 10 - Malešice dle následující 

specifikace: 

a) 1x zahradní traktor TC 239T – 9605101-47 

b) 1x radlice s gumovým břitem 120cm 

c) 1x držák radlice 120cm 

d) 1x závaží k traktoru TC 239T – 5803897-01 

e) 1x řetězy zimní pro traktor TC 239T (HSQ) – 9971036-10 

 

2. Kupující se zavazuje za toto zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této 

smlouvy. 

 

II. 

Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této 

smlouvy činí 88.862,80 Kč bez DPH. 

(slovy: osmdesátosmtisícosmsetšedesátdva korun českých a osmdesát haléřů). 



2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání 

kupujícího, kompletace a odzkoušení pohyblivých částí stroje včetně bezpečnostních 

prvků, předvedení stroje v chodu, proškolení obsluhy (zaměstnanců DS) včetně 

obsluhy a podrobné vysvětlení výměny oleje. Místem dodání je Domov pro seniory 

Malešice, Rektorská 577, 108 00 Praha 10 – Malešice (dále jen „místo dodání“). 

 

 

III. 

Dodání a převzetí zboží 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat zahradní traktor s příslušenstvím nejpozději do 14 dnů 

od podpisu této smlouvy, v pracovních dnech, v době mezi 8.00 hod. – 15.00 hod. 

Dodané zboží předá prodávající kupujícímu nebo jím pověřené osobě. 

 

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady: 

 

a) fakturu na objednané zboží 

b) dodací list 

c) záruční list 

d) návod k obsluze v českém jazyce 

 

3. Kupující se zavazuje si zboží při převzetí prohlédnout a překontrolovat. Zboží dodané 

řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí 

prodávajícímu potvrdit. 

 

 

IV. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží zabalené, čisté a bez vad a v množství určeném 

v čl. I. této smlouvy. 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. 

Převzetí bude prokázáno datovým podpisem na dodacím listu. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak 

neučiní včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a 

kupující poruší svou povinnost zboží převzít. 

 

 

V. 

Práva z vadného plnění 

 

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a 

provedení. Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech 

nutných pro užívání věci. 

2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že 

zboží je bez právních vad. 

3. Kupující nemá právo z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel 

s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavírání smlouvy. 

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným 

způsobem, má kupující právo: 



a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící 

věci, 

b) požadovat odstranění vady opravou věci 

c) na přiměřenou slevu kupní ceny 

d) odstoupit od smlouvy. 

 

5. Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve 

včas zaslaném oznámení vad bez zbytečného odkladu. Neoznámí-li kupující volbu 

svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení 

smlouvy. 

 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu 24 měsíců dohodnuté vlastnosti 

podle záručních podmínek, které jsou uvedeny v záručním listě. 

2. Prodávající se zavazuje, že zajistí záruční a pozáruční servis, na základě objednávek 

vystavených kupujícím.  

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kontakt na servisní středisko, případně 

servisního technika.  

 

 

VII. 

Přechodná a závěrečná ujednání 

 

1. Obsah této smlouvy lze měnit, doplňovat písemným dodatkem po souhlasu obou 

smluvních stran. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž každý výtisk má platnost 

originálu. 

3. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník v platném znění. 

4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, o registru smluv. Smlouvu bude zveřejňovat kupující. 

 

 

 

V Praze dne …………………                                                     V Praze dne ………………… 

 

 

 

 

……………………………                                                             …………………………… 

Jaroslav Novotný         Mgr. Evžen Kokeš   

jednatel        ředitel 

Prodávající, podpis a razítko                              Kupující, podpis a razítko                                  


